Lista obywateli zglaszajacych Pana/Pamnia ...covvveveieriiiiiiiieinieneeeiioesnnnn
7 | sy Nr PESEL ......cocveenie.
jako kandydata na lawnika sgdowego
Sadu i

Imie (imiona) i Nazwisko

Miejsce stalego
zamieszkania

Podpis

[\

(U]

22.

23.

24,

25.




Lista obywateli zgiaszajacych Pana/Pania .....cccovvveiiiviiiiiiiiiiiniiinnien
Y £-) 1 1 TP ,Nr PESEL ...................
jako kandydata na lawnika sadowego
SAdU i

L.p.

Imig¢ (imiona) i Nazwisko

Miejsce stalego
zamieszkania

Podpis

26.

28.

29.

30.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.




